
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  20 листопада 2024 року                   селище Слобожанське                                          № 413 

 

 

 

Про затвердження складу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради 

у новій редакції 

 

 

 

Керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 213, 218  КУпАП, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті Слобожанської 

селищної ради у новій редакції, згідно з додатком 1. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на юридичний відділ 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Борисова. 

         

 

Селищний голова                                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від 20.11.2024 № 413 

                                                                                      

Склад 

 адміністративної комісії при виконавчому комітеті  

Слобожанської селищної ради 

 
БОРИСОВ  

Сергій Семенович   - голова комісії, заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради;   

 

ЧИРГИН 

Альона Миколаївна – заступник голови комісії, начальник відділу з питань 

економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради; 

 

ВОРОНЮК 

Євгенія Юріївна – секретар комісії, заступник начальника юридичного відділу 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

Члени комісії: 

 

ЖУРАВЛЬОВА 

Віра Олександрівна - заступник начальника відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної 

ради; 

 

ДЕЙНЕКО 

Олександр Володимирович – начальник відділу з питань надзвичайних ситуації, 

цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради; 

 

ВІЗИР 

Віктор Миколайович – заступник начальника Гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради; 

 

БУТ 

Любов Федорівна – директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської 

селищної ради; 

 

ДІДЕНКО 

Ольга Богуславівна – начальник Служби у справах дітей Слобожанської селищної 

ради; 

 

ШЕВЧЕНКО 

Григорій Анатолійович – депутат селищної ради; 

 

Староста старостинського округу (відповідно до місця проживання порушника). 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                       Людмила  ЛАГОДА 


